[image: image1.wmf]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 апреля 2022 года

№ 167
Об утверждении тарифа на занятия в футбольной секции МБУ СОЦ «Дружба»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

Р Е Ш И Л А

1. Утвердить тариф на занятия в футбольной секции МБУ СОЦ «Дружба» согласно Приложения №1.

2. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее Решение в печати.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»

 И.С. Олефиренко

Приложение №1

к Решению городской Думы

городского поселения «Город Малоярославец»

№ 167 от 21 апреля 2022 г.

Тариф на занятие в футбольной секции МБУ СОЦ «Дружба»

	Вид оплаты
	Вид услуги
	Категория
	Количество занятий
	Стоимость услуги за занятие
	Стоимость услуги за месяц

	1
	Разовое
	Занятие в футбольной секции
	Дети (до 15 чел.)
	Разовое занятие -1,5 часа
	91руб.
	1092руб.

ЛЬГОТЫ предоставляются следующим категориям граждан:

 - 50% стоимости оплачивают малоимущие семьи, среднедушевой доход которых ниже прожиточного минимума, установленного в Калужской области;

 - 50% стоимости оплачивают многодетные семьи;

 - 50% стоимости оплачивают семьи, воспитывающие детей-инвалидов и семьи, оба родителя в которых инвалиды 1-2 группы.

2